
  

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а  

 

Р ЕШЕНИ Е  
 

 
О внесении изменений в  
решение Совета депутатов  
от 26.11.2013 № 475 
 

В соответствии с п. 5 ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом ЗАТО 
г.Североморск, рассмотрев документы, представленные администрацией, 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
  
 1.Внести изменения и дополнения в Положение о муниципальном дорожном фонде 
ЗАТО г. Североморск, утвержденное решением Совета депутатов от 26.11.2013 № 475 «О 
муниципальном дорожном фонде ЗАТО г.Североморск»: 

Подпункты 3.3.3., 3.3.4. Положения изложить в следующей редакции: 
«3.3.3. Ассигнования на ремонт автомобильных дорог общего пользования 

составляют 85,5 процентов общего объема Дорожного фонда. 
3.3.4. Ассигнования на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий и 

проездов к ним устанавливаются в размере 13,0 процентов общего объема Дорожного 
фонда.» 

1. Решение вступает в силу со дня опубликования. 
2. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 
 
Глава ЗАТО г. Североморск       А.П. Абрамов 

от 31.05.2016.                                                                                               №124 


